
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 04 листопада 2021 року        № 106 

 

Про склад громадської житлової 

комісії Надвірнянської міської 

територіальної громади  

 

 Керуючись абзацом 2 пункту 3 "Правил обліку громадян,  які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР", 

затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року 

№470 (зі змінами), враховуючи зміни в структурі Надвірнянської міської ради, 

виконавчий комітет міської ради 

в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити склад громадської житлової комісії Надвірнянської міської територіальної 

громади в такому складі: 

 

Писклинець І.Д.  – заступник міського голови, голова комісії; 

Василенко В.В.    – начальник Офісу соціальних послуг, заступник голови комісії; 

Якубовська А.О.  –  головний спеціаліст відділу соціального захисту Офісу соціальних  

    послуг, секретар комісії; 

Члени комісії: 

Мажак Р.П.       – депутат міської ради; 

Будзак В.Р.   – депутат міської ради. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 28.01.2021 №8 

"Про громадську житлову комісію Надвірнянської міської територіальної громади". 

 

 

 

 

Міський голова                              Андрійович З.М. 
 

 


